Matéria Legislativa Requerimento - 016/2022

De: Ecio M. - GABECIN

Para: SEC - SECRETARIA  - A/C Zenir A.

Data: 10/02/2022 às 17:17:29

Setores envolvidos:

SEC, GABECIN

Mérito  Esportivo

Data da apresentação*:

10/02/2022

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

 Bom dia

Abaixo o requerimento.

REQUERIMENTO Nº      /2022

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

            O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com
a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Regimento Interno, requer que seja confeccionado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

IO
 H

E
LI

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
5C

4-
19

E
4-

2F
F

4-
3B

85
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
5C

4-
19

E
4-

2F
F

4-
3B

85

diploma de Mérito Esportivo à cidadã Cida Mara Lino Silva.

Cida Mara Lino Silva trabalha no operacional do Samae, atuou como bombeira comunitária em
Tijucas. No esporte jogou no moleque bom de bola em 2006, jogou no bairro joaia, praça e no
centro, onde foi campeã por alguns anos neste último bairro e no ano de 2021 no municipal de
Tijucas, foi campeã pela praça.

_

Ecio Helio de Melo

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
C

IO
 H

E
LI

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
5C

4-
19

E
4-

2F
F

4-
3B

85
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
5C

4-
19

E
4-

2F
F

4-
3B

85

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C5C4-19E4-2FF4-3B85

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ECIO HELIO DE MELO (CPF 476.XXX.XXX-00) em 10/02/2022 17:17:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/C5C4-19E4-2FF4-3B85

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/C5C4-19E4-2FF4-3B85